
 

&#39;v&#39;

Krajsky urad

Číslo příkazce:

Číslo příkazníka:

15ISML 2225I|NVI111ITDS

PŘÍKAZNÍ SM LOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Eříkazce:

Ustecký kraj

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání:

E-mail/telefon:

(dále jen „příkazce“)

Příkazník:

JCA s.r.o. Most

Sídlo/bydliště:

Zastoupený:

lČO:

DIČ:

Bank.spojení:

Zástupce pro věcná jednání:

E-mail/telefon:

(dále jen „Příkazník“)

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Ing. Františkem Končelem, vedoucím investičního odboru

Krajského úřadu Ústeckého kraje, na základě zmocnění ze

dne 31.12.2013

70892156

CZ70892156

Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 5512232/0800

Jiří Brokl, referent investičního odboru Krajského

úřadu Ústeckého kraje

brokl.j@kr-ustecky.cz /475 657 323

Jakuba Arbesa 2600, 434 01 Most

Martinem Šárou, jednateiem společnosti

602 81 456

0260281456

XXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Martin Šára, jednatel společnosti

XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXX XXX XXX

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

C, vložka 6787 od 7.dubna 1994.

Výpis z obchodního rejstříku přikazníka tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

strana 1 l 7



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

PŘÍKAZNÍ SMLOUVU

l.

Předmět smlouvy a plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka obstarat pro příkazce jeho jménem a na

jeho účet záležitosti uvedené v odst. 2 tohoto článku a závazek příkazce uhradit za

obstarání těchto záležitostí příkazníkovi odměnu ujednanou touto smlouvou.

2. Příkazník se v rámci své podnikatelské činnosti zavazuje obstarat pro příkazce výkon
technického dozoru stavebníka (dále jako „TDS“) nad prováděním stavby „Dětský
domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny - zateplení objektu“ (dále jako „dílo“,) jehož
stavebníkem je příkazce, a to vsouladu spříslušnými právními předpisy (předmět

plnění).

3. Stavba bude prováděna dle ověřené projektové dokumentace zpracované projektantem

lng.Petr Filípek, Blažim č.p.113, 440 01 Louny.

Zhotovitel d íla bude určen na základě výsledku výběrového řízení a rozhodnutí

zadavatele.

Místo provedení díla je: Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny, příspěvková

organizace, Dolní č.p. 310, 435 46 Hora Svaté Kateřiny.

4. Za účelem obstarání činnosti TDS vsouladu s touto smlouvou se příkazník zavazuje

vykonávat pro příkazce zejména jednání a činnosti specifikované vpříloze č. 2 této

smlouvy. Příkazník je povinen vykonávat i činnosti výslovně neuvedené v příloze č. 2

této smlouvy, jsou-li nutné k provedení TDS dle platných právních předpisů nebo dle

okolností.

ll.

Trvání a ukončení smluvního vztahu

17 Příkazník se zavazuje plnit svůj závazek po dobu přípravy a provádění díla, tj. ode dne

účinnosti této smlouvy do dne převzetí díla bez vad a nedodělků příkazcem od

zhotovitele díla a jeho předání uživateli a kolaudace stavby..

2. Ukončení tohoto smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku.

3. Do patnácti dnů od ukončení právního vztahu založeného touto smlouvou, je příkazník

povinen předat příkazci veškeré věci (např. doklady), které od něho obdržel, jakož i vše,

co získal pro něj při výkonu činnosti dle této smlouvy, zejména kompletní dokumentaci o

průběhu provádění díla včetně kolaudačního souhlasu.

Ill.

Práva a povinnosti příkazníka

1. Příkazník je při obstarávání záležitostí příkazce oprávněn právně jednat za příkazce

(např. vůči projektantovi vykonávajícímu autorský dozor, orgánům státní správy,

zhotoviteli) v rozsahu stanoveném právními předpisy o TDS. Za příkazce souhlas uděluje

zástupce pro věcná jednání.

2. Příkazník je při provádění činnosti dle této smlouvy povinen:

strana2/7



a) plnit příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností s náležitou odbornou péčí a

použít přitom každý prostředek, který vyžaduje povaha obstarávaně záležitostí, jakož

i takový, který se shoduje s vůlí příkazce,

b) vykonávat činnost dle této smlouvy v úzké spolupráci a v souladu s pokyny zástupce

příkazce pro věcná jednání, a zájmy příkazce, které zná či musí znát, a to v souladu s

účelem, kterého má být činnostmi, prováděnými dle této smlouvy, dosaženo a který je

přikaznikovi znám,

c) oznamovat příkazci všechny okolnosti, které zjistil při provádění činnosti dle této

smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce v rámci provádění činnosti

dle této smlouvy, zejména skutečnosti, které je příkazník povinen oznamovat dle

platných právních předpisů,

d) vykonávat činnost dle této smlouvy osobně; příkazník není oprávněn bez předchozího

písemného souhlasu příkazce nechat se při výkonu činností dle této smlouvy

zastupovat třetí osobou, přičemž za třetí osobu nejsou považováni pověření

zaměstnanci přikaznika. Za příkazce souhlas uděluje zástupce pro věcná jednání.

. Zjistí-Ii příkazník, že pokyny příkazce, týkající se provádění činnosti dle této smlouvy, jsou

nevhodné či neúčelné, nebo že odporují obecně závazným právním předpisům, je

povinen na toto příkazce bez zbytečného odkladu písemně upozornit a toto upozornění

náležitě odůvodnit. Vpřípadě, že tak příkazník neučiní, odpovídá příkazci za škodu

způsobenou vdůsledku porušení této povinnosti. Bude-li příkazce na jím udělených

pokynech trvat, je příkazník povinen pokračovat ve výkonu činnosti dle této smlouvy

vsouladu stěmito pokyny příkazce a současně písemně požadovat, aby příkazce

setrvání na těchto pokynech přikaznikovi písemně potvrdil. Za příkazce o pokynech

rozhoduje zástupce pro věcná jednání.

.
Od příkazcových pokynů je příkazník oprávněn se odchýlit pouze, pokud je to nezbytné

vzájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas. O případech, kdy se

příkazník odchýlí od pokynů příkazce, je příkazník povinen příkazce písemně informovat

do 3 pracovních dnů ode dne, kdy k takovému odchýlení došlo.

. Příkazník je povinen pravidelně, a to nejméně 1x za 14 dní informovat příkazce o postupu

při plnění závazku dle této smlouvy.

Příkazník je povinen předat bez zbytečného odkladu příkazci věci, které za něho převzal

při provádění činnosti dle této smlouvy

.
Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, o

nichž se dověděl vsouvislosti s plněním závazku. Příkazník použije vše, co získá v

souvislosti s plněním této smlouvy, výhradně za účelem plnění závazku.

.
Příkazník odpovídá příkazci za veškerou škodu, kterou by mu způsobil vsouvislosti

s plněním závazku dle této smlouvy, a to bez ohledu na výší škody. Příkazník odpovídá za

škodu způsobenou příkazci i tehdy, byla-li škoda způsobena vsouvislosti splněním

závazku jeho zaměstnancem či subdodavatelem. Příkazník se zavazuje uzavřít pojištění

odpovědnosti za škodu a být pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy na pojistnou

částku 5000 000,- Kč. Příkazník předložil příkazci pojistku před podpisem smlouvy.

Náklady na pojištění nese příkazník a jsou zahrnuty v odměně.

. Příkazník odpovídá za řádné plnění svého závazku. V případě porušení každé jednotlivé

povinnosti dle této smlouvy (včetně těch, které jsou dány platnými právními předpisy) je

povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ

takového porušení povinností. Nárok na smluvní pokutu dle tohoto ustanovení je příkazce

oprávněn jednostranně započíst oproti nároku přikaznika na poskytnutí odměny ujednané

touto smlouvou, či na úhradu jeji části. Nárok příkazce na náhradu škody není tímto

ustanovením dotčen.

strana 3/ 7



IV.

Práva a povinnosti příkazce

Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi věci a informace, jež jsou nutné k plnění

přikazníkova závazku dle této smlouvy, pokud zjejich povahy nevyplývá, že je má

obstarat příkazník, poskytovat mu potřebnou součinnost a zavázat všechny zhotovitele

stavby, popřípadě jiné osoby k součinnosti s TDS po celou dobu přípravy a realizace

stavby. Příkazník potvrzuje, že mu před podpisem smlouvy byly předány veškeré

dokumenty, na které se tato smlouva odkazuje.

Příkazce je povinen poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné

plnění příkazníkova závazku dle této smlouvy.

V.

Odměna a platební podmínky

.
Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží za řádné splnění závazku odměna

ve výši 54000,- Kč (slovy: padesátčtyřitisíc korun českých) bez DPH a 65 340,- Kč

(slovy: šedesátpěttisictřistačtyřicet korun českých) s 21% DPH.

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-lNV-111/INV/2015/T DS uvedené

v nabídce přikaznika ze dne 23.7.2015.

.
Odměna je splatná takto:

- část odměny až do výše 80 % celkové odměny bude hrazena měsíčně. Měsíční

úhrada bude vypočítána tak, že bude odpovídat procentuálnimu vyjádření poměru

měsíční fakturace zhotovitele vůči celkové ceně dila (např. vyfakturuje-li zhotovitel

8 % zcelkové ceny dila, vyfakturuje příkazník taktéž 8 % zvýše odměny). Toto

procentuální vyjádření bude příkazníkovi známo, nebot&#39; v rámci plnění svého závazku

je seznámen jak s SOD, tak i se Soupisem skutečně provedených prací,

zabudovaných dodávek a zjišt&#39;ovacich protokolů dle čl. |||. bod 4. SOD. Zbývajících

10% odměny bude uhrazeno po převzetí dila bez vad a nedodělků a jeho předání

uživateli a 10% po úspěšné kolaudaci stavby.

.
Veškeré náklady, které příkazník nutně a účelně vynaloží při plnění svého závazku dle

této smlouvy, jsou již vplné výši zahrnuty vodměně stanovené touto smlouvou a

příkazník tak není oprávněn vůči příkazci uplatňovat jakékoliv další nároky ztitulu

vynaložení nákladů při výkonu činnosti dle této smlouvy. Příkazník není oprávněn

požadovat v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy jakoukoliv zálohu.

.
Odměna je ujednána dohodou dle zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů a je stanovena v ceně bez DPH jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem.

.
Odměna bude zaplacena příkazcem na základě daňového dokladu - faktury vystavené

přikazníkem.

. Daňový doklad - faktura vystavené příkaznikem musi obsahovat krome čísla smlouvy a

lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od dojití faktury příkazci, také náležitosti daňového

dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského

zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, přikazce není povinen

fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu,

nejpozději ve lhůtě splatnosti, příkazce fakturu vrátí zpět příkazníkovi k doplnění. Lhůta

strana4/7



7. Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet

příkazníka. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem,

kdy je částka odepsána z účtu příkazce.

8. Zanikne-li závazek z příkazu před provedením celého předmětu plnění, má příkazník

právo na úhradu pñměřené části odměny za skutečně a řádně provedené služby dle této

smlouvy, které se vypočítají způsobem pñměřeným k výpočtu měsíční odměny.

VI.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Přikazce prohlašuje, že splňuje stanovené předpoklady odborné způsobilosti.

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převádět úplně nebo zčásti práva a

povinnosti vyplývající pro ni ztéto smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného

souhlasu druhé strany, který bude projeven ve změně této smlouvy.

3. Fjřlkazce
timto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady

Usteckého kraje č.6/37R/2013 ze dne 16.12.2013 a rozhodnutí zadavatele ze dne

7.8.2015

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat výlučně po dohodě smluvních stran formou

písemných a číslovaných dodatků.

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-

nými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž

příkazník obdrží jedno vyhotovení, tři vyhotovení obdrží příkazoe.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

VII.

Podpisy smluvních stran

1. Příkazce i příkazník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetli,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

2. Martin Šára je oprávněn podepsat tuto smlouvu v souladu s přílohou č.1.

V Ústí nad Labem dne ZL DH. 2015

K R A J s K Ý Ú Ř A

ÚSTECKÉHO KRAJE
,_„._„

-

r. as?“
2

i” ční mtb.: ĚJMAĚĚ JCA sms,

&#39;3

i
Jakuba Arbesa zena. 434 01 11105,! -

- IČJíDZBMSG, DlC1CL60281456V›

i &#39;el-1 aegygéñ 521-252 .„._.,

 

  
 

 

.

Příkazce Příkazník

Ustecký kraj JCA s.r.o. Most

lng. František Konóel Martin Šára

vedoucí investičního odboru jednatel společnosti

KÚ Ústeckého kraje

stranaS/T



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
Příloha č. 2 - Rozsah výkonu TDS

Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy příkazníka

 

 

  

 

 

 

   
 

 

Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis

Zpracovatel 13.8.2015 Jiří Brokl INV
QW

Vedoucí odboru
.Ž i. na Zl] lng.František Končel vo lNV

á; MÁJ

Číslo příslibu !správce rozpočtu Michaela Horáková EK
/

15/RP150061

Právně posouzeno standardní vzor

Předchozí souhlas Není požadován VZ- 111/2015rl&#39;Ds

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.: 6/37R12013 ze dne: 16.12.2013 
 

strana 6/ 7

 



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal &quot;KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM (IČ 00215708]&quot; dne 4.6.2015 v 09:01:09.
EPVíd:CivDUDXUdWIll27MeHaTSQ

Datum zápisu:

Spisová značka:

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 6787

7. dubna 1994

C 6787 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

 

 

 

 

Obchodní firma: JCA sro.

Sídlo: Jakuba Arbesa 2600/1, 434 01 Most

Identifikační číslo: 602 81 456

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
 Předmět podnikání:

Statutární orgán:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

zámečnictví, nástrojářství

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

 

Jednatel:

JIŘÍ ŠÁRA, dat. nar. 21. května 1953

Nad Potokem 201, Vtelno, 434 01 Most

Den vzniku funkce: 7. dubna 1994

Jednatel:

Počet členů:

MARTIN ŠÁRA, dat. nar. 13. prosince 1975

Průběžná 3181, 434 01 Most

Den vzniku funkce: 8. Července 2002

2

 

 

 

 

Způsob jednání: Každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně

bez omezení.

Společníci:

Společník: JIŘÍ ŠÁRA, dat. nar. 21. května 1953

Nad Potokem 201, Vtelno, 434 01 Most

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a

povinnosti

Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč

 Ostatní skutečnosti:

Údaje platné ke dni: 4. června 2015 04:50 1/1

Obchodní korporace se podřídíla zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 409068_005171 ,
že tato listina, která

vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné

správy z elektronické podoby do podoby listinná, skládající se z 1 listu,

se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné

správy v elektronické podobě.

Most 6 dne 04.06.2015 v 09:03

/
r

l

. . .ď/ČIQQZQ?ČQ .................
Razítko:

Tokárová Markéta

Podpis

 



Příloha č. 2

Výkon technického dozoru

seznámení se s projektovou dokumentací a obsahem smluv

- účast na odevzdání a převzetí pracoviště a zabezpečení zápisů do deníku

- protokolární odevzdání směrového a výškového vytýčení
- účast na kontrolním zaměření terénu zhotovitelem před zahájením prací

- projednání změn a dodatků dokumentace, které nezvyšují náklady, neprodlužují lhůtu

a nezhoršují parametry díla

~ průběžné informování objednatele o všech závažných okolnostech

- kontrolu věcné a cenové správnosti a úplnost] oceňovacích podkladů a faktur, jejich

soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání příkazci

kontrolu těch části dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, zapsáni výsledku kontroly do deníku

spolupráce se zhotovitelem dokumentace a zhotovitelem při provádění nebo

navrhování opatření k odstranění případných vad dokumentace

- sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných

zhotovitelem a jejich výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a prací

(certiñkáty, atesty, protokoly apod.)
- sledování vedení pracovních deníků

hlášení archeologických nálezů

- spolupráce na opatřeních na odvrácení nebo omezení živelných událostí

- kontrola postupu praci dle časového plánu a ustanoveními příslušných norem

- kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí

- příprava podkladů pro odevzdání a převzetí díla nebo jejich částí, účast na

přejímkách, účast na závěrečné kontrolní prohlídce díla

- kontrola odstraňování vad a nedodělkú z přejimacího řízení a ze závěrečné kontrolní

prohlídky

zajištění fotodokumentace stávajícího stavu a postupu probíhajících praci

vedení kontrolních dnů a zajišťování zápisů z kontrolních dnů

strana 7/ 7



V169

ČESKÉ

POJIŠTOVNA

É

Z-VPPNSO/N

Číslo pojistné smlouvy: 408 !8662-13

Stav k dam1.1.2012

Kód pojištění: DPOOZ

Pořadové číslo pojíšišění: l

Pojištění&#39; odpovědnosti za škodu podnikatele

l. Účljlllíd mluuvy

Pojišťovna:
Česká pojišťovna u., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ (2699001273. zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 1464

WW
Název ñnny: IGA mo.

IČ: 60281456

z. sum! !JM
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy Ivýše uvedeného čísla.

1.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnýmí pojistnými podmínkami pro pajíštční odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen

„všeobecné pojistné podmínky*), Doplňkovýmí pojjsluými pomnmkmni pro pojištěni obecne odpovědnosti za škodu podni-
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“ , ujednánlmi v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed-
náuíiní tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojktnlh na domy pojlitovuy
A .

&#39;

15 000 000,0Výše příjmů, !daně jsou pMmětem daně z příjmů. popípřcdpokládané příjmy v Kč

Máte sjednáno pojištění pm stejná pojistná nebezpečí?

NE

V provozovně sevyrábšjl nebo zpracovávají pohaviny NE

S provozovanou činuostíjsou spojeny práce s hořlavínami nebo chemikáliemí,

radioalçüvąímí látkami&#39; nebo s oacvřeným ohněm NE

S provozovan&#39;ou činností jsou spojeny práce s výbuš&#39;nínami a třaákavinamí NE

S provo&#39;zovanou :činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m ANO

S činností je spojeno pmvmvání střediska prakückého vyučování

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování NE

NEPři poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, .která nejsou trvale hlídána

4. 10W nebezpečí u&#39;rmli pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou&#39;jinému v souvislostí s:

- činnosu&#39;ní uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí Nad Labem, č 6787, ze dne 7. 4. 1994

- činnostmi vykonávauýmí na základě:

živnostenského listu vydané/ho Magistrát města Mostu v Most, č. 4457, dne 23. 8. 2010

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. e) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na

kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadné. Předpok-

ladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky mámy&#39; či běžně pou-

žívaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebojíné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 15 000 OOO,-

Pojištění v základním rozeahu sc sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění V základním rozsahu se sjednává spoluúčasti v Kč l 000,-

43. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

strana 1 z 3Klientský servis tel . +420 841 !14 H4, www.ceskapo;istovna.cz

VLS

lSBSOEZGZZO

lllllillllllllllllllfłllñłlllllllllllllllllllllllllłlllllžllllll

t

[05008568831

łlllllllłllllIllllllllllłllllllllllllIllIIIIItIIIIIIlllmmnmmulI



   
Kód pojištění: DP002

Číslo pojistné smlouvy: 4081866243

Pořadové Číslo pouštění; 1StaVk datul. 1.2012

Dolozka V70 Pojíłtění odpovědností:: !kodu způsobenoujínaknež na zdraví, tamním.

Odchylnč&#39;od ustanovení článku 2 bod l doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd-
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úmzcm nebo jiným poškozením zdraví této osoby. poškozením, :ručením nebo

pohřešováním věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plném&#39; z pojištění v

rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodué událostí) došlo v době trvání pojištění v souvislostí s pojištěnou činností ne*

bo vztahy z této činností vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně-
ním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje .na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost :u škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění &#39;se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěním jako členem představenstva či dozorčí rady jakákoliv obchodní společnosti.
Dále se ujeduává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s

poradenstvím ve Včcech dotací z Evropské Unie včemě zomcovám&#39; žádostí o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti
s orgaxuza&#39;cí veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáhăním pohledávek.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimítem plnění v Kč 2 00&#39;0 000,-
Pojíštění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika

.l 000,&quot;
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se Spoluúčast-&#39;l v Kč

mm Pojíštłníodpovědnostízaihodumvłšcechlűivmýehpojiuăuým

Odcbylně od ustanovení článku 6 bod í pí-a g) všeobecných pojistných podmínek se ujednává. že pojišuěnl se vztahuje na

odpovědnoSt za škodu &#39;na věcech, které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na „škody vzniklé opotřebením, nadměr~

ným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou Pojištění se dáte nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věcí.

Pojištění v rozsahu doloüry V72 se sjednává ses&#39;ublímitem plnění v Kč l 000 000,-
Pojištění v rozsahu doíołky V72 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává &#39;se spoluúčasti v Kč 1 00.0,-

DoložkaV&#39;lä Pojiłaoíodpovědnortiulkoduusvěoeehpłemtýohpojilłčným,

jdmjíbýtpłedmłtemjeho závazku

Odchyłně od osmnovení článku 3 bod 1 plsm. b) doplňkových pojismy&#39;ch podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se Však nevztahuje
na škody vmíklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

„Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimł&#39;tem plnění &#39;vKč 3 &#39;000 000,-

PojMní v rozsahu doložlry V73 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčasti&#39; v Kč l 000,-

Ddoălox V 95 W odpovědnosti a škodu qzňsobenoupmvom vozidla

Odchylnčod ustanovaní článku 6 bod l písni. b) všeobecných pojistných podmínek se ujedoává, že pojištění se vztahuje na

odpovědnost za škodu Způsobenou provozem vozidla.
&#39;

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakou vznikl nárok na plnění z

povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na škodu

způsobenou provozem vozidla přiíeho účasti na organizovanéut moťoxistíclcem závodu nebo soutěži.

Pojištění v rozsahu doložky V95 se sjednává se sublínutem plnění v Kč 100 000,-

Pojištční v rozsahu doložky V95 se sjednává s územním mnohem Česká republika
I 000,-Pojiătční v rozsahu doložky V95 se sjednává se spoluúčasti v Kč

4.4. Odchyłně od ustanovení článku 10 bodu
&#39;d

všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zacłuuiiovucí náklady na

záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna&#39;nejvýše do 30 % limitu nebo sublimítu pqistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpeăí, kterého se ząchraňovucí náklady týkají.

Rozsah

č.

OI
&#39; &#39;

za v základním rozsahu

02 zarškodu v rozsahu V

03 za v
&#39;

V 72

04 za škodu v V&#39; 73

05 za v rozsahu V

Pojistné zá viechna pojistná &#39;v ,-

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč 23 819,0

Roční pojistné po zaokmuhlenf v Kč 55 S76,-

 

6. ?dárek l. dobe trvání pojmem!

Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. l. 2012

Klientský servis tel. +420 841 114 I id, wvm.ceskapojistovna.cz strana 2 2 3



       
ąmw

~____-___á__

             

 

C ísic pojistné. smřouvy. 4081 8662-13
Kód

pojčštění&#39; DP002
Stav k datu T, 1. 2012

Pořadové čřsfo pc;ištění: 1

.-w-7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 6787Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: živnostenského listu c&#39;.4457

Ocłpovčdí pojisrlxlu&#39;ka
na dotazy pojišťovny a ůdaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědí na písemné dotazy

pajašťovny a popsiník svým podpisem pomzuje jąjicłx úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

//
.._

r,
sjednánov

/á/Á/ dne Á &#39;//4/
v Ý; hodin &#39;//jmínut

Km CERm&#39;.&#39;OV&#39;-
V

5375 ,hi-ESKÉ Pödłăš&#39;gťay, _

/Re Ion !př-pam“ cn
&#39;

-.

Kamila per.- › -

.
›

.~

V

    

 

JCAvs.r.o.

. ._-... ahm-: Hm..

.1% ..IGA

Moskevská Í/Íá. Most. PSČ:
iČO: 602811456. mé; 0260

.&#39;

v l

__,._L

hmmm?&quot; ł

   

 

    

 

  
 

 
 

 

 

 

Podpis a &#39;razítko Tásülpee ,České pojíšt&#39;o _&#39; y as.

pověřeného uzavřcnün této smlouvy

strana .3 z 3

Klientský servis tel : +420 84! 114 114, wwceskapojístovnaxz


